БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

[image: image1.png]

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ ХАКИМИАТЕ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
ҠАРАР

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«2»  август 2016 г.

№  81-п

       «2» августа  2016 г.

Об изменении адреса земельного участка
 В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 22, руководствуясь Федеральным Законом «О государственном кадастре недвижимости» №221-ФЗ от 24.07.2007 г. администрация СП Кипчакский сельсовет с/с МР Бурзянский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером: 02:18:080201:492 с РБ, Бурзянский район, Киекбаевкий с/с, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, д. 44 на адрес: РБ, Бурзянский район, Кипчакский с/с, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, д. 44.

Глава СП Кипчакский сельсовет                           Н.Б.Усманов